Dans le même délai, la société ALLIANZ, assureur d’IDEX ENERGIES versera à la 
CODECOM, sur le compte dont les références figurent en annexe (annexe 1) une somme de 
400.000 (quatre-cent-mille) euros, et communiquera au conseil de la CODECOM la preuve du 
virement ainsi réalisé. 

IDEX remboursera sa franchise de 4.500 (quatre-mille-cinq-cents) euros à ALLIANZ sur le 
compte dont les références figurent en annexe (annexe 2). 

6.5 Au plus tard le 6 mars 2026, et sous réserve de la parfaite réception des preuves des 
virements réalisés à son profit par IDEX ENERGIES et ALLIANZ, la CODECOM communiquera